
Uchwała nr 30/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 20.05.2019 

w sprawie zatwierdzenia w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Mężczyzn na 

EYOF 

Na podstawie § 28 pkt. 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa 

Europy Kadetów, Warszawa 27-29.06.2019: 

1. kat. -55 kg: Grela Filip, GKS Czarni Bytom 

2. kat. -60 kg: Loska Olaf, PTS Janosik Bielsko Biała 

3. kat. -66 kg: Kowalczyk Michał, UKJ Ryś Warszawa 

4. kat. -66 kg: Szymon Szymański, UKJ Yuko Józefów 

5. kat. -81 kg: Kocioł Albin, TS Wisła Kraków 

6. kat. -73 kg: Karaś Kacper, TS Wisła Kraków 

7. kat. -81 kg: Janczylik Dymitr, UKS Galeon Gdynia 

8. kat. -90 kg: Karczyk Filip, UKS PCS Warszawa 

Osoby towarzyszące: 

1. Trener KN Juniorów Młodszych: Kotaro Sasaki 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  7 głosów za, 0  głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta. 

 


